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På fråga uppgav  Margareta  att hon inte minns exakt hur bilresan var till Idre men hon tror att de lyssnade på radion och stannade någonstans för att fika eller äta. Hon vet inte var de stannade.

 Margareta  tillfrågas om hon sett Stig hantera något vapen hemma men det har hon inte gjort. Inte heller i något annat sammanhang. 

På fråga uppgav  Margareta  att de inte hade något kassaskåp hemma i villan. Hon vet inte om Stig hade ett kassaskåp på jobbet. Hon har aldrig sett att Stig haft något hölster och inte heller någon ammunition.

På fråga uppgav  Margareta  att Stig hade 1 stycken handledsväska och den var brun. Han hade inte den så många år.

På fråga uppgav  Margareta  att de inte lämnade in kläder på kemtvätt.

 Margareta  har inget minne av att Stig bett henne tvätta kläder på lördagen 1986-03-01
.

 Margareta  tillfrågas vad anledningen var att Stig kontaktade Svenska Dagbladet och hon uppgav att Stig hade ett sjukligt behov av att bli bekräftad. Stig hade ingen bekant vid SvD.

Förhöret tar en paus klockan 11:23
.

Förhöret återupptas klockan 11:29
.

 Margareta  förevisas ett foto från SvD 1986-03-02
och hon uppmanas att se var fotot är taget.

 Margareta  uppgav att det kan vara från deras kök.  Margareta  känner igen bordsduken och hon menar att fotot är taget i deras kök. Hon kan dock inte minnas själva besöket. Hon kanske inte var hemma då. Hon har inget minne av att hon medvetet lämnat hemmet med anledning av att journalisten skulle komma dit.

 Margareta  informeras om att Stig var med i Rapport i april 1986 och hon tillfrågas om hon var medveten om att han skulle vara med i ett inslag men det kände hon inte till.

 Margareta  förevisas filmen som visas från en laptop.

 Margareta  har inget minne av att hon och Stig tittade på inslaget på kvällen då det sändes.

 Margareta  har ingen kännedom om att Stig intervjuades i tidningen Proletären i februari 1991.

Hon känner inte heller till att han intervjuades i tidningen Skydd och Säkerhet i
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